DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 01/03/2021

REDE Nº: 0032/2021

ASSUNTO: PRAZO FINAL PARA SOLICITAÇÃO DE CUIDADOR

Senhores (as) Diretores (as),

Com vistas a atender as demandas da Educação Especial,

informamos que o prazo final para solicitação de Profissional de Apoio

(cuidador) é até o dia 04/03/2021, para realizar a solicitação, a

unidade escolar deverá preencher os documentos anexo e enviar via

Sem Papel para SEDUC15103.

Atenciosamente

Gediane Xavier Bueno Tenorio – PCNP

Beatriz Bragaia – Supervisora

De acordo,

Fabio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino